71
Mahmud Bedreddin
Yazır
(ö. 1952)

Sahrayı Cedid Kabristanı
(Kadıköy)

Sahrayı Cedid Kabristanına defnedilmiştir.

72
Mahmud Celaleddin
(ö. 1829)

Murad-ı Buhârî Dergâhı
Haziresi
(Nişanca, Eyüp)

Murad-ı Buhârî Dergâhı bugün Şeyh Murat Tekkesi olarak bilinmektedir. Şey-
hü’l-İslam Veliyyüddin Efendi (ö. 1182/1768) de burada medfundur. (Tanman,
2010, s. 62-64)

73
Mahmud
Celaleddin Paşa
(ö. 1898)

Yahya Efendi Haziresi
(Beşiktaş)

Hicri 6 Ramazan 1316 miladi 18 Ocak 1899’da vefat etmiştir.

(İnal, 1970, s. 766) Bugün bu
civarda Mihrişah Valide Sultan Haziresi bulunmaktadır.

141
Süleyman Hikmeti
Efendi
(XIX. yüzyıl)

Eyüp Sultan Mezarlığı
-Gümüşsuyu
(Eyüp)

Süleyman Hikmeti Efendi’nin tam olarak vefat tarihi belli olmamakla birlikte
en son 1275 (1858) tarihli bir Kur’an sayfası bulunduğu bilinmektedir. Kerim-
zâdesi, musiki üstadı Münir Bey; Eyüp’te Gümüşsuyu kabristanında medfun
olduğunu belirtmiştir. (İnal, 1970, s. 376) Gümüşsuyu, Eyüp Sultan Mezarlığı-
nın bir kısmına verilen isimdir.

142
Şefik Bey
(ö. 1880)

Yahya Efendi Haziresi
(Beşiktaş)

Celî
sülüs Mezar taşı kitabe metni şöyledir: “Hüve’l-Hayyu’l-Bâkî cennet-mekân
Firdevs-aşiyan gazi Sultan Abdülhamit Han tâbe serâh hazretlerinin vakf-ı şerifi
kaymakam-ı esbak-ı ser-levha-i hattatîn merhum ve mağfur el-Hâc Mustafa
Vasıf Efendi ruhiçün el-Fâtiha 1269” (İnal, 1970, s. 447)

156
Vehbi Efendi
(ö. 1953)

Topkapı Mezarlığı
(Topkapı, Fatih)

15 Mart 1953’te vefat etmiştir. Büyük Derviş Ali (ö. 1084/1673) ve Durmuşzâde
Ahmed Efendi (ö. 1129/1717) de Topkapı Mezarlığında medfundur.

157
Vehbi Efendi
(ö. 1857)

Eğrikapı
(Edirnekapı, Eyüp)

Laz Ömer Vasfi Efendi’nin öğrencilerindendir.

158
Yahya Hilmi Efendi
(ö. 1907)

Süleymaniye Camii Ha-
ziresi
(Fatih)

Hicri 17 Şevval 1325 miladi 23 Kasım 1907’de vefat etmiştir.

159
Zahide Selma Ha-
nım
(ö.

Bu çalışma bugüne kadar
yapılmamış olan İstanbul’da defnedilen hattatların
bir başlık altında araştırılmasının önem ve gereklili-
ğini ortaya çıkarmaktadır.

Sayın, Betül; “İstanbul’da Medfun Hattatlar (1786-
2009)”, Lale Dergisi, S.7, Ocak - Temmuz 2023, İs-
tanbul, s. 01-34

8 Ali b. Yahya Sufi (XV. Yüzyıl), Şeyh Hamdullah (ö. 926/1520), Mustafa Dede, (ö. 945/1538), Şükrullah Halife (ö. 951/1544) ve Şekerzâde
Seyyid Mehmed Efendi (ö. 1166/1753) de Karacaahmet Mezarlığında medfundur.
9 Semtlerin karşısında verilen sayılar belirtilen semtlerde bulunan medfun hattat sayısıdır.

Ek- 1

Grafikler

Beykoz 19

Ataşehir 1
Şişli 1
Heybeliada 2
Beyoğlu 5
Kadıköy 5
Beşiktaş 11
Zeytinburnu 18
Fatih 36
Üsküdar 36
Eyüp 45